Propositionum.

3.com.1 4.B.fo.xxx.

Conscuta que sunt nobis optam vim habent leges indicant in quibus circa fabulosa et pueritia consuetudo magis quam veritas potest. ibidem. fo. eodem.

Consuetudo est altera natura. phy. 1. cap. 8. com. 71. B. fo. xxvij.

Cessescere statim ab adolescētia hoc vel illo modo non parum sed plurimi (imo totum) refert. Ethic. 2. capi. 1. A. fo. xix. Contrariū aliquid sibi impossibile. arist. pred. ca. 7. B. T. S. h. fo. xvij.

Contraria simul suscipiunt nihil est ibis deinde et eodē. capit. 12. B. M. h. S. T. U. fo. 28. et Top. 2. ca. 3. B. fo. cxvij.

Contrariorū si alterū est nō necessariū et alterū esse eodē pred. B. S. T. fo. xx.

Contrarietas natura sūt circa idēz et specie aut ḡne. eodē. h. S. T. U. fo. eod. Contrarium non mutatur in suum contrarium. i. non generatur ex suo contrario. phy. cap. 5. com. 4. 1. E. fo. līj.

Contrarietas non saluatur in uno. phy. 1. cap. 6. com. 50. A. B. D. fo. xxvij.

Contrariorū quedā proua quedā posteriora et sūt alterutra et alterutris ut dulce et amarī. eodem pied. B. h. fo. xxx.

Contrarium sūt nō efficit contrariū ut caliditas non efficit frigiditatem. phy. 1. ca. 6. com. 51. J. L. fo. xxvij.

Contrariorū alteratio inuicē coagit omnes credere omnia corpora esse cōposita. phy. 1. ca. 6. com. 51. D. fo. eodem.

Contraria mutuo se ipsa corrūbit. phy. 1. cap. 9. com. 8. f. fo. xxvij.

Contrariorū vnu semper est alterius pri uatio. phy. 2. cap. 1. cō. 15. X. fo. xlīj.

Contraria debet esse equipotētia. phy. 3. 3 ca. 5. com. 42. D. O. fo. lxvij.

Contrariorū vna est materia phy. 4. ca. 5. com. 84. O. fo. cxvij.

Contraria in eodē sunt genere. physi. 5. cap. 2. com. 8. T. fo. clxj.

Contraria que non sunt. phy. 5. ca. 5. com. 47. B. fo. clxxij.

Contrariorū scia vna videtur. phy. 8. ca. 1. com. 8. a. fo. clx.

Contraria sunt paria. de cel. 1. ca. 3. cō. 22. D. fo. xv.

Contrariorū si alterū definitum sit et alterū erit de cel. 1. cap. 6. commen. 44. A.

B. fo. xxvij.

Contrarioū demonstrationes de contrariis dubitationes sunt de cel. 1. capi. 10. com. 101. a. fo. lviij.

Contrarioū si vnum natura sit et alterū esse necesse est de cel. 2. ca. 3. commen. 18. 3. fo. xc.

Contrarium suum non admittit contrarium de gener. 1. ca. 1. cō. 47. p. fo. cxiij.

Contrarietatem non potest evitare corpus omne actu existens de gene. 2. ca. 1. com. 3. E. fo. ccclix.

Contrarioū contraria est causa de gener. 2. ca. 10. cō. 56. E. fo. cclex.

Contraria possunt idem simul esse potentia actu vero minime. Metra. 4. ca. 5. cō. 20. S. T. et com. 21. X. fo. 73. 2. 74.